МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2011 года

№ 8-2
	«О назначении публичных слушаний по проекту Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный округ Звездное»

На основании пункта 2 и подпункта 1 пункта 9 статьи 14 Устава муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный округ Звездное» согласно Приложению.

2. Вынести на публичные слушания проект Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный округ Звездное».

Назначить на 10 января 2012 года публичные слушания по проекту Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный округ  Звездное».

Время проведения публичных слушаний: 14 часов 00 минут.

Место проведения публичных слушаний: Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Санкт-Петербург, улица Алтайская, дом 13, кабинет 23.

3. Сформировать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный округ  Звездное» в составе 7 человек следующем составе:

- Васильева Е.А.

- Лукьяненко С.В.

- Белевский В.А.

- Владимиров К.В.

- Груничева В.В.

- Тройчанская Е.В.

- Изотова С.А.

4. В публичных слушаниях по проекту Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный округ  Звездное» вправе принять участие граждане Российской Федерации, проживающие в Санкт-Петербурге на территории муниципального образования Муниципальный округ Звездное и достигшие возраста 18 лет.

5. Порядок учета предложений по проекту Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный округ Звездное», а также порядок участия граждан в его обсуждении устанавливается Положением о назначении публичных слушаний в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное, утвержденным Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 10 сентября 2007 года № 4. Данное Положение о назначении публичных слушаний в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное подлежит повторному опубликованию одновременно с опубликованием настоящего Решения и проекта Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный округ  Звездное».

6. В срок не позднее 30 декабря 2011 года официально опубликовать в газете «Звездная газета» объявление о проведении публичных слушаний, настоящее Решение, прилагаемый к нему проект Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный округ Звездное», а также Положение о назначении публичных слушаний в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное, утвержденное Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 10 сентября 2007 года № 4.

7. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Е.А. Васильеву.
Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

           П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV созыва от 30.12.2011 г. № 8.
PAGE
2